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CESKE REPUBLIKY

Karlovarsky clen Ing. Josef Rysavy MAS Vladar o.p.s. josef.rysavy@vladar.cz 608 025 123
Karlovarsky ¢len Ing. lvana Jagrikova MAS Sokolovsko o.p.s. jagrikova@mas-sokolovsko.eu 739011 869
Kralovéhradecky [¢len Mgr. Alexandra Jifickovda [MAS Kralovédvorsko, z.s. jirickova.alexandra@mudk.cz 734 392 180
Kralovéhradecky [nahradnik Ing. Lenka KF¥iZova, DiS MAS Kralovédvorsko, z.s. krizova.lenka@maskd.cz 739 243 465
Kralovéhradecky [nahradnik Mgr. Kristyna JagosSova MAS Broumovsko+, z. s. mas.jagosova@gmail.com 734 860 332
Moravskoslezsky [Elen Bc. Petr Chroust Mistni akéni skupina Opavsko z.s. chroust@masopavsko.cz 602 947 904
Moravskoslezsky [nahradnik Ing. Dalibor Kvita MAS Lassko, z. s. maslassko@centrum.cz 604 526 114
Olomoucky ¢len Ing. Renata Baslerova MAS Horni Pomoravi 0.p.s. baslerova@hornipomoravi.eu 725940 339
Pardubicky clen Miroslava Sejnohova MAS Moravskotiebovsko a Jevicsko o.p.s. mas.mtj@seznam.cz 725762 948
Pardubicky ¢len Radek Zeman MAS Skutecésko, KoSumbersko a Chrastecko, z.s. [laduinsro@gmail.com

Plzensky clen Sarka Nekvapilova sarka@profiservis24.cz 601 575 191
Stfedocesky ¢len Ing. Pavel Cerny Mistni akéni skupina Mezilesi, z.s. masmezilesi@masmezilesi.cz 608 643 869
Stfedocesky clen PhDr. Marcela Pankova, Ph|MAS Vyhlidky z.s. info@vyhlidky.cz 606 787 716
Ustecky ¢len Ing. Eva Hamplova MAS Cesky sever, z. s. hamplova@masceskysever.cz 724 785 656
Vysocina clen Ing. Cerny Jakub Mistni akéni skupina Sipka, z. s. info@MASsipka.cz 775 343 580
Vysocina nahradnik Mgr. Jaromira Valehrachov{Podh(fi Zeleznych hor o.p.s. info@podhurizeleznychhor.cz 603 708 286
Zlinsky clen Jana Bujdkova MAS Hornacko a Ostrozsko z.s. mas@ostrozsko.cz 724 503 950




